別紙１

宮崎県商工観光労働部雇用労働政策課

人材育成担当 池上 宛

 （E-mail koyorodoseisaku@pref.miyazaki.lg.jp）

職業能力開発ニーズ調査業務委託

企画提案競技参加申込書

職業能力開発ニーズ調査業務委託企画提案競技に参加したいので、下記のとおり申し込み

ます。

なお、職業能力開発ニーズ調査業務委託企画提案競技実施要領に規定する資格要件に該当

することを誓約します。

令和７年 月 日

会社名

所在地

代表者職氏名

担当者職氏名

電話番号

メールアドレス

※電子メール送付後、提出確認のため電話連絡すること。（0985—26—7107）